

**Protokół nr VII/19
z sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Informacja o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa tj. obiektów zlokalizowanych na terenie powiatu mińskiego oraz obiektów na terenie sąsiednich powiatów, które mogą negatywnie oddziaływać na środowisko powiatu mińskiego.
6. Rozpatrzenie informacji dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim o realizacji zadań powiatu w zakresie promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.
7. Sprawozdania Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z podejmowanych działań w 2018 roku.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat części nieruchomości stanowiącej własność powiatu mińskiego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w Powiecie Mińskim.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2019 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statut Domowi Dziecka w Falbogach.
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2019 – 2025.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2019 r.
18. Rozpatrzenie skargi na działalność Starosty Mińskiego.
19. Wnioski i oświadczenia radnych.
20. Sprawy różne.
21. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Mińskiego.
22. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 (czas nagrania 7:50)

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył VII sesję Rady Powiatu Mińskiego, a następnie powitał radnych, gości oraz przedstawicieli prasy. Stwierdził obecność 25 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi wymagane quorum.

Ad. 2 (czas nagrania od 8:50 do 26:30)

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu wniósł skreślenie pkt 11 oraz o uzupełnienie porządku obrad o pkt 12 – 15:

„12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2019 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statut Domowi Dziecka w Falbogach.

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu.

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.”

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 22 radnych jednogłośnie przyjęła wniosek o zmianę porządku obrad – protokół głosowania pkt 2.1.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 22 radnych jednogłośnie przyjęła porządek obrad ze zmianą w powyższym brzmieniu – protokół głosowania pkt 2.2.

Pan **Antoni Jan Tarczyński** Starosta Miński wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Mińskiego **Mirosławem Krusiewiczem** podziękowali pani **Janinie Brzeszkiewicz** emerytowanej dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie za wieloletnią owocną współpracę.

Pani **Janina Brzeszkiewicz** podziękowała wszystkim za współpracę z samorządem Powiatu Mińskiego oraz wsparcie i zrozumienie potrzeb osób z niepełnosprawnością.

Ad. 3 (czas nagrania 26:30)

Radni nie złożyli interpelacji ani zapytań.

Ad. 4 (czas nagrania od 26:40 do 57:30)

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na VI sesji Rady Powiatu w dniu 18 czerwca 2019 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 29 czerwca 2019 r. do 27 sierpnia 2019 r.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na VI sesji Rady Powiatu w dniu 18 czerwca 2019 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 29 czerwca 2019 r. do 27 sierpnia 2019 r.

Ad. 5 (czas nagrania od 57:30 do 58:20)

Rada Powiatu przyjęła przez aklamację informację Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o obiektach zlokalizowanych na terenie powiatu mińskiego, które mogą negatywnie oddziaływać na środowisko powiatu mińskiego.

Ad. 6 (czas nagrania od 58:20 do 59:05)

Rada Powiatu przyjęła przez aklamację informację dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim o realizacji zadań powiatu w zakresie promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

Ad. 7 (czas nagrania od 59:05 do 59:50)

Rada Powiatu przyjęła przez aklamację sprawozdania Nadzorów Wodnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Mińsku Mazowieckim, Węgrowie, Siedlcach, Wołominie, Warszawie.

Ad. 8 (czas nagrania od 59:50 do 1:01:05)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat części nieruchomości stanowiącej własność powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 20 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/72/19 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat części nieruchomości stanowiącej własność powiatu mińskiego - protokół głosowania pkt 8.

Ad. 9 (czas nagrania od 1:01:05 do 1:02:10)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 21 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/73/19 w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim - protokół głosowania pkt 9.

Ad. 10 (czas nagrania od 1:02:10 do 1:03:05)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w Powiecie Mińskim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/74/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w Powiecie Mińskim - protokół głosowania nr 10.

Ad. 11 (czas nagrania od 1:03:05 do 1:03:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/75/19 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego - protokół głosowania nr 11.

Ad. 12 (czas nagrania od 1:03:50 do 1:04:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2019 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/76/19 w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2019 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - protokół głosowania nr 12.

Ad. 13 (czas nagrania od 1:04:50 do 1:06:00)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka w Falbogach.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/77/19 w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka w Falbogach - protokół głosowania nr 13.

Ad. 14 (czas nagrania od 1:06:00 do 1:06:55)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/78/19 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu - protokół głosowania nr 14.

Ad. 15 (czas nagrania od 1:06:55 do 1:07:45)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/79/19 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków - protokół głosowania nr 15.

Ad. 16 (czas nagrania od 1:07:45 do 1:17:05)

Starosta omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2019 – 2025 oraz projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2019 r.

Radna **Alicja Cichoń** podziękowała starostom i Zarządowi Powiatu za przychylenie się do prośby mieszkańców o poprawę bezpieczeństwa i przygotowanie zmian w budżecie powiatu w zakresie zamontowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Mickiewicza i Dąbrówki w Mińsku Mazowieckim oraz podziękowała za spotkania i zrozumienie policji, straży miejskiej, dyrektorom zarządów dróg i władz Powiatu oraz Miasta w tym zakresie.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 23 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/80/19 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2019 – 2025 – protokół głosowania pkt 16.

Ad. 17 (czas nagrania od 1:17:05 do 1:17:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2019 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 23 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/81/19 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2019 r. – protokół głosowania pkt 17.

Ad. 18 (czas nagrania od 1:17:50 do 1:20:35)

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 23 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VII/82/19 w sprawie przekazania skargi Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego - protokół głosowania nr 18.

Ad. 19 (czas nagrania od 1:20:35 do 1:21:00)

Radni nie zgłosili wniosków ani oświadczeń.

Ad. 20 (czas nagrania od 1:21:00 do 1:20:00)

Wicestarosta **Witold Kikolski** w związku z obchodami VII Dni Powiatu Mińskiego zaprosił wszystkich na koncert Natalii Kukulskiej z Zespołem w ramach rozstrzygnięcia Powiatowego Konkursu Piosenki, który odbędzie się w dniu 19 września 2019 r., a zaproszenia można odebrać w Wydziale Oświaty i Promocji.

Wiceprzewodniczący **Leszek Celej** poinformował, że Muzeum Ziemi Mińskiej w porozumieniu z Wicestarostą przygotowuje projekt przeniesienia z Warszawy pewnych sekwencji Festiwalu Nauki do szkół średnich w Mińsku Mazowieckim, które powinny się odbyć w pierwszym tygodniu października br. Następnie poinformował, że Muzeum

przygotowuje również na dzień 6 grudnia święto mikołajowe, na które ma przyjechać Mikołaj z Rovaniemi w ramach ogólnoswiatowego projektu.

Innych głosów nie było.

Ad. 21 (czas nagrania od 1:24:05 do 1:24:35)

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 23 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół z VI sesji Rady Powiatu – protokół głosowania pkt 21.

Ad. 22 (czas nagrania od 1:24:35)

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął VII sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agata Karubka

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
M. Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 2.1 | wniosek w sprawie zmiany porządku obrad | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|----------------------------|-----|-----|-------|
| 2.2 | porządek obrad ze zmianami | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 20

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 8 | Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat części nieruchomości stanowiącej własność powiatu mińskiego | 20 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | BRAK GŁOSU |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | BRAK GŁOSU |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 21

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|--|-----|-----|-------|
| 9 | Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim | 21 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | BRAK GŁOSU |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 10 | Podjęcie uchwały w sprawie utalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w Powiecie Mińskim | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 11 | Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|--|-----|-----|-------|
| 12 | Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2019 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 13 | Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka w Falbogach | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 14 | Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Mińsku Mazowieckim oraz nadania jej statutu | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 22

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|--|-----|-----|-------|
| 15 | Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków | 22 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 23

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|--|-----|-----|-------|
| 16 | Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2019 - 2025 | 23 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Andrzej Robert PIENIAK | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | TAK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 23

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 17 | Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2019 r. | 23 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Andrzej Robert PIENIAK | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 23

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|--|-----|-----|-------|
| 18 | Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego | 23 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Andrzej Robert PIENIAK | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 23

| Punkt porządku obrad | Przedmiot głosowania | TAK | NIE | WSTRZ |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 21 | Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Mińskiego | 23 | 0 | 0 |

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

| | |
|------------------------------|-----|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | TAK |
| Leszek CELEJ | TAK |
| Alicja Emilia CICHON | TAK |
| Katarzyna Bogusława GANKO | TAK |
| Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA | TAK |
| Zbigniew GRZESIAK | TAK |
| Wojciech JUSZCZAK | TAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | TAK |
| Andrzej KRASUSKI | TAK |
| Mirosław KRUSIEWICZ | TAK |
| Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI | TAK |
| Marek Jerzy PACHNIK | TAK |
| Ireneusz PIASECKI | TAK |
| Andrzej Robert PIENIAK | TAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | TAK |
| Piotr PUSTOŁA | TAK |
| Wojciech RASTAWICKI | TAK |
| Robert SMUGA | TAK |
| Piotr Ryszard STĘPIEN | TAK |
| Antoni Jan TARCZYNSKI | TAK |
| Beata WALAS | TAK |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | TAK |
| Piotr Daniel WIECZOREK | TAK |